
  

UCHWAŁA NR IV/25/2019 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty prolongacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w zw. z art. 69 ust. 3, art. 40 ust. 1 w zw. z art. 64 ust. 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 900 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 2 

Statutu Związku Międzygminnego „Eko – Przyszłość” (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego 

z 2012r., poz. 1454 oraz Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z dnia 15 lutego 2019r., poz. 473) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę prolongacyjną z tytułu rozłożenia na raty lub odroczenia terminu płatności 

podatków oraz zaległości podatkowych stanowiących dochód budżetu Związku Międzygminnego 

„Eko – Przyszłość”. 

§ 2. Stawka opłaty prolongacyjnej jest równa 50% obniżonej stawki odsetek za zwłokę, ogłaszanej przez 

ministra właściwego do spraw finansów publicznych w drodze obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym 

Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Eko – Przyszłość”. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Zgromadzenia 

Związku Międzygminnego „Eko – Przyszłość” 

Krzysztof Gruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 20 listopada 2019 r.

Poz. 3041
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